
1 

 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2019.(XI.21.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Képviselő-testület Szervezeti 

és Működési Szabályzatáról szóló 10/2018. (IV. 18.) önkormányzati rendelet 29 § (3) 

bekezdésben biztosított véleményezési jogkörében eljáró Szirmabesenyő Nagyközség 

Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi és Gazdaságfejlesztési Bizottság véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § A rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2. § (1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetésének: 

a. költségvetési bevételi főösszegét (finanszírozás nélkül)      815.138.287.- Ft-ban 

b. költségvetési kiadási főösszegét (finanszírozás nélkül)    1.574.694.415.- Ft-ban 

c. finanszírozási bevételek főösszegét     1.039.578.077.- Ft-ban 

d. finanszírozási kiadások főösszegét        280.021.049.- Ft-ban 

e. bevételi főösszegét                   1.854.716.364.- Ft-ban 

f. kiadási főösszegét                   1.854.716.364.- Ft-ban 

állapítja meg. 

 

2. § (1) A rendelet 1.1 melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A rendelet 1.2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A rendelet 1.3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A rendelet 1.4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A rendelet 2.1. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A rendelet 2.2. melléklete helyébe az 6. melléklet lép. 

(7) A rendelet 6. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A rendelet 7. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A rendelet 8. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A rendelet 9.1. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A rendelet 9.2. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A rendelet 9.3. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A rendelet 9.4. melléklete helyébe a 13. melléklet lép  

(14) A rendelet 11. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) A rendelet 4. tájékoztató melléklet helyébe a 15. melléklet lép 

(16) A rendelet 5. tájékoztató melléklet helyébe a 16. melléklet lép 

(17) A rendelet 6. tájékoztató melléklet helyébe a 17. melléklet lép. 



2 

 

 

3. § A rendelet 3. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: Az Önkormányzat a  

       kiadások között 80.971.003.- Ft céltartalékot állapít meg a 11. melléklet szerint. 

 

4. § A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Bodnár Krisztián s.k.      dr. Szakos Judit s.k. 

polgármester        jegyző 

 
 


